
ZARZĄDZENIE   Nr  61 / 11 

                Burmistrza Sępopola 

             z dnia  16 sierpnia 2011 r.                                                                                                                                                                                    

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 134, poz. 777) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2011 r. o kwotę 252.174,00 zł, zgodnie z zał.  

      Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  19.143.214,80 zł, 

z tego: dochody bieżące wynoszą            18.291.797,80 zł, 

            dochody majątkowe wynoszą           851.417,00 zł. 

 

      § 2 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2011 r. o kwotę  252.174,00 zł, zgodnie z zał.  

      Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  20.728.129,80 zł, 

z tego: wydatki bieżące wynoszą            18.291.297,80 zł, 

            wydatki majątkowe wynoszą        2.436.832,00 zł. 

 

      § 3 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami o kwotę  2.689,00 zł, zgodnie z zał. Nr 3 i 4. 

2. Wysokość dochodów i wydatków po zmianie wynosi 3.416.896,92 zł. 

       

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2011 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                     mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 

 


